Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

13.02.2025 года №63
(принято на 6-ой очередной сессии Собрания
депутатов Дновского муниципального
округа первого созыва)

г. Дно

«О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Дновского муниципального
округа №37 от 18.11.2024 года
«О структуре Администрации
Дновского муниципального округа»

В целях формирования эффективной структуры Администрации Дновского
муниципального округа и обеспечения полномочий, установленных Федеральным
законом от       06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом
Псковской области от 23.12.2024 года №2560-ОЗ «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских
округов Псковской области отдельными государственными полномочиями на
государственную регистрацию актов гражданского состояния», на основании п. 3
ст. 33 Устава Дновского муниципального округа Псковской области,  Собрание
депутатов Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести в структуру Администрации Дновского муниципального округа,
утвержденную решением 3-й внеочередной сессии Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва №37 от 18.11.2024 года ( далее- структура
Администрации) следующие изменения:
1.1. дополнить п. 6 раздела 4 структуры Администрации подпунктом следующего
содержания:
 Отдел ЗАГС Управления делами Администрации Дновского муниципального
округа.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2025 года.

3.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые
акты Псковской области» и разместить на официальном сайте муниципального
образования в сети Интернет https://admdno.gosuslugi.ru/ .

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Глава Дновского
муниципального округа М.Н. Шауркин